PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня двадцать первой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики
шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики дополнительно включить в повестку дня двадцать первой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 23 Закона Удмуртской Республики «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике».
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики».
4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по отлову и содержанию безнадзорных животных».
5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о работе Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики в 2019 году».

6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте министра внутренних дел по Удмуртской Республике о деятельности полиции подчинённых органов внутренних дел в 2019 году».
7. О согласовании кандидатуры для назначения на должность заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики – министра сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики.
8. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О плане законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2020 год».

Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 А.М. Прасолов
г. Ижевск

  февраля 2020 года

№

Проект постановления вносит

Организационное управление                                                   О.В. Володоманов